檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林一為

聯絡電話：02-27712171#1703

電子信箱：linewell@yahoo.com.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：北科大進字第1050500382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q10505003820-1.png、A095N0000Q10505003820-2.png)

主旨：敦請貴單位協助代為轉知轄內各國中、國小，有關本校推

廣教育中心開設「兒童MIT Scratch圖形程式設計語言-20

17冬令營隊」活動訊息及文宣資料，請查照。

說明：

一、本校推廣教育中心，配合教育部資訊基礎建設計畫，預定

於2017年2月起開辦「兒童MIT Scratch圖形程式設計語言

2017冬令營隊」。

二、敦請貴單位代為轉知轄內各國中、國小，相關活動訊息及

文宣資料如附件。

三、相關資訊請洽國立臺北科技大學進修部推廣教育中心(02)

2771-2171轉1703、1704;或逕至本校活動網頁查詢(http:

//ppt.cc/fVNxp)或以Google搜尋：臺北科大scratch)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校進修部 2016-12-26
08:52:32

121050104461

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■105/12/26 09:05

■■■■■■■有附件